

非小細胞肺癌

ALM(500)/ペムプロリズマブ(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	21
ペムプロリズマブ	200mg	Day1	

ALM(500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	21

AVA(15)/アテゾリズマブ(1200)継続療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	21
アテゾリズマブ	1200mg	Day1	

AVA(15)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	21

CBDCA(2-6)/PAC(40-6)+RT併用療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=2	Day1,8,15,22,29,36	49
パクリタキセル	40mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	

CBDCA(30)+RT併用療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	30mg/m ²	Day1-5	7

CBDCA(5)/ALM(500)/AVA(15)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	
ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	

CBDCA(5)/ALM(500)/ペムプロリズマブ(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	
ペムプロリズマブ	200mg	Day1	

CBDCA(5)/ALM(500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	

CBDCA(5)/GEM(1000-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1	21
ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8	

CBDCA(5-2)/ALM(500-2)/ニボルマブ(360-2)/化^レリムマブ(1)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=5	Day1,22	42
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1,22	
ニボルマブ	360mg	Day1,22	
イピリムマブ	1mg/kg	Day1	

CBDCA(6)/ABI(100-3)/アテゾリズマブ(1200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	21
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	
アテゾリズマブ	1200mg	Day1	

CBDCA(6)/ABI(100-3)/ペムブロリズマブ(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	21
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	

CBDCA(6)/ABI(100-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	21
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	

CBDCA(6)/ALM(500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	

CBDCA(6)/PAC(200)/AVA(15)/アテゾリズマブ(1200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	21
パクリタキセル	200mg/m ²	Day1	
ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	
アテゾリズマブ	1200mg	Day1	

CBDCA(6)/PAC(200)/ペムブロリズマブ(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	21
パクリタキセル	200mg/m ²	Day1	
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	

CBDCA(6)/PAC(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	21
パクリタキセル	200mg/m ²	Day1	

CBDCA(6)/PAC(70-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1	28
パクリタキセル	70mg/m ²	Day1,8,15	

CBDCA(6-2)/PAC(200-2)/ニボルマブ(360-2)/イピリムマブ(1)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カルボプラチン	AUC=6	Day1,22	42
パクリタキセル	200mg/m ²	Day1,22	
ニボルマブ	360mg	Day1,22	
イピリムマブ	1mg/kg	Day1	

CDDP(40-4)/DOC(40-4)+RT併用療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	40mg/m ²	Day1,8,29,36	42
ドセタキセル	40mg/m ²	Day1,8,29,36	

CDDP(75)/ALM(500)/AVA(15)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	75mg/m ²	Day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	
ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	

CDDP(75)/ALM(500)/ペムプロリズマブ(200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	75mg/m ²	Day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	
ペムプロリズマブ	200mg	Day1	

CDDP(75)/ALM(500)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	75mg/m ²	Day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	

CDDP(75)/GEM(1250-2)/ネシツムマブ(800-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	75mg/m ²	Day1	21
ゲムシタビン	1250mg/m ²	Day1,8	
ネシツムマブ	800mg	Day1,8	

CDDP(80)/GEM(1000-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	21
ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8	

CDDP(80)/VNR(20-2)+RT併用療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	28
ビノレルビン	20mg/m ²	Day1,8	

CDDP(80)/VNR(25-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
シスプラチン	80mg/m ²	Day1	21
ビノレルビン	25mg/m ²	Day1,8	

S-1/CBDCA(5)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	Day1-14	21
カルボプラチン	AUC=5	Day1	

Tri-weekly DOC(60)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21

Tri-weekly DOC(75)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	21

Tri-weekly DTX(60) /ラムシルマブ(10)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21
ラムシルマブ	10mg/kg	Day1	

Weekly ABI(100)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	Day1	7

Weekly GEM(1000-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28

Weekly PAC(100)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
パクリタキセル	100mg/m ²	Day1	7

Weekly PAC(35-6)+RT併用療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
パクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	49

Weekly PAC(80-3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	28

アテゾリズマブ(1200)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アテゾリズマブ	1200mg	Day1	21

デュルバルマブ(10)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
デュルバルマブ	10mg/kg	Day1	14

ニボルマブ(240)療法 (肺癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	240mg	Day1	14

ニボルマブ(360-2)/イピリムマブ(1)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	360mg	Day1,22	42
イピリムマブ	1mg/kg	Day1	

ニボルマブ(480)療法(非小細胞肺癌・4週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	480mg	Day1	28

ネシツムマブ(800-2)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ネシツムマブ	800mg	Day1,8	21

ペムプロリズマブ(200)療法 (非小細胞肺癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムプロリズマブ	200mg	Day1	21

ペムブロリズマブ(400)療法(非小細胞肺癌・6週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	400mg	Day1	42

ラムシルマブ(10)/エルロチニブ療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ラムシルマブ	10mg/kg	Day1	14
エルロチニブ	150mg/day	Day1-14	